
 
UCHWAŁA Nr XVII/111/08 

Rady Gminy Męcinka 
z dnia 21 kwietnia 2008 r. 

 
w sprawie uchwalenia zmiany  

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Męcinka 

 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art. 12 ust. 1 i art. 27 Ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr VII/50/07 Rady 
Gminy Męcinka z dnia 6 czerwca 2007 r. zmienioną Uchwałą Nr VIII/60/07 Rady Gminy 
Męcinka z dnia 19 lipca 2007 r. w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Męcinka, uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Uchwala się zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Męcinka przyjętego Uchwałą Nr XXXIX/236/2001 Rady Gminy 
Męcinka z dnia 2 lipca 2001 r., zwaną dalej „zmianą Studium”. 

 
2. Przedmiotem zmiany Studium, o której mowa w ust.1., jest wprowadzenie ustaleń 

określających kierunki zagospodarowania przestrzennego dla projektowanego terenu 
górniczego „Męcinka I”, obręb Męcinka. 

 
3. Integralnymi częściami niniejszej uchwały są:  

1) Załącznik 1 - Tekst zmiany Studium. 
2) Załącznik 2 - Uwarunkowania środowiska naturalnego i kulturowego (załącznik 

graficzny). 
3) Załącznik 3 -  Kierunki zagospodarowania przestrzennego (załącznik graficzny). 
4) Załącznik 4 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag dotyczących projektu 

zmiany Studium 
 

§ 2. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Męcinka. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

 
 

 
 
 
 


